
UCHWAŁA NR 29/2011 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 11.03.2011 R. 

W SPRAWIE WYRAŻENIA OPINII O ZALICZENIU DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. z 2007 r. Dz.U.Nr 19, poz. 115 ze zm.) 

działając na wniosek Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska nr RRG.7210.1.11 z dnia 

23.02.2011 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następującej drogi: 

 

L.p. Miejscowość 
Przebieg drogi 

Opis 
Początek Koniec 

1 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Droga gminna  

nr 122024G – ul. Mostowa 

Tereny kolejowe  

dz. Nr 692/1 
Działka nr 643 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU LĘBORSKIEGO: 

1. WIKTOR TYBURSKI   .................................................................................... 

2. RYSZARD WENTA   …………………………………………………………….. 

3. MACIEJ BARAŃSKI   …………………………………………………………….. 

4. KRZYSZTOF PRUSZAK  .................................................................................... 

5. TOMASZ TUTAK   .................................................................................... 

  

 


